
Es priecājos, ka Tu 
piekrīti. Drudzis uz 
laiku ir aizēnojies 
Tavu prātu. Tagad 
dodies mājās un 
atpūtieties. Es 
parūpēšos par 

darbu.

Slims dakteris, kurš negribēja iet mājās …

Nešaubos, ka Tu labi 
pārzini sabiedrības 

veselības 
pamatnostādnes! Bet es 

domāju, ka Tev ir 
taisnība: man vajadzētu 
izvairīties no kontakta ar 

cilvēkiem – pat, ja tā 
izrādīsies parasta 
saaukstēšanās

Vai tu redzēji 
uzgaidāmo telpu ? 
Tur ir vairāk kā 
20 pacienti, kas 
ar nepacietību 
gaida tikšanos 

mani ..

Ko tu runā? 
Man 

šodien ir 
jāstrādā  !

Pēc dažām 
sekundēm abi 
dakteri jau ir 
procedūru 
kabinetā …

Jā. Es tiešām 
šodien nejūtos 
labi. Iespējams 
man ir gripa.

Ej, Pēteri! Kas 
noticis ? Tu 
neizskaties 

labi.. 

Tieši tas, ko es 
biju domājusi: 

iekaisis kakls un 
drudzis. Izskatās, 

ka tev ir gripa.

Es tiešām 
iesaku Tev 

doties 
mājās un 
atpūsties

Kāpēc mums 
neveikt ātru 

testu, lai 
pārliecinātos 

par to?

Apstājies!
Milleres kundze?! Tā ir 

tā kundze ar slimu 
gūžu? Viņai ir vairāk kā 
75 gadi! Cilvēkiem, kas 
vecāki par 65 gadiem, ir 

paaugstināts ar gripu 
saistītu komplikāciju 

risks.

Labi. Tas 
prasīs 

apmēram 30 
minūtes.
Pa to laiku 

es apskatīšu 
Milleres 

kundzi ...

Vakcinējieties un pasargājiet sevi un 
apkārtējos cilvēkus.
Kā veselības aprūpes darbinieki, jūs vara 
darīt daudz :
Vakcinējieties katru gadu
Nomazgājiet rokas
Palieciet mājās, kad esat slims

Kā būtu, ja Tu 
ļautu man tevi 
ātri izmeklēt ?

Veseļojies!

Zinu, zinu .. 
Bet tas 
aizņems 

tikai dažas 
sekundes.

Aaaaaaa

Paldies!
Un par testu … Es 
domāju, ka tas 

nav svarīgi … Es 
palikšu mājās, 

neatkarīgi no tā 
rezultāta


